
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым 

(МОУ «Крымская школа) 
 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2026                                                  с. Крымка                                                   № 07 
 

 

Об утверждении 10-дневного меню 

(завтрак 1-11 класс, обед 1-4 класс, обед 

5-11 класс) в МОУ «Крымская школа» на 

второе полугодие 2025-2026 учебного 

года 

 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 25.12.2025 № 566/01-03 «Об организации питания в 

общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского района на 2026 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить 10-дневное меню на второе полугодие 2025-2026 учебного года: 

1.1. Примерное меню для 1-4 классов (завтрак); 

1.2. Примерное меню для 5-11 классов (завтрак). 

1.3. Примерное меню для 1-4 классов (обед). 

1.4. Примерное меню для 5-11 классов (обед). 

2. Заместителю директора по ВР, А. Э. Р., назначить ответственной за соблюдение 

примерного десятидневного меню школьной столовой. 

3. Поварам  школьной столовой неукоснительно следовать утверждённому 

десятидневному меню. 

4. В случае замены блюда составлять акт замены. 

5. Заместителю директора по ВР , А. Э. Р., меню разместить на сайте школы. 

 

 

 

Директор                                                                                           Л. Н. Четвернина 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ
Действителен c: с 09.12.2025, 06:28
Действителен до: до 04.03.2027, 06:28

Ключ подписи: 0AFB6D94FF83DEBCB797DB44893D8713


